Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 095/2018/GAB/SESP/MT

Nomeia os servidores abaixo relacionados para exercer função de Fiscal do Contrato (Fiscal Titular e/ou Substituto).

O Secretário de Estado de Segurança Pública, no uso das atribuições legais, que lhe confere o inciso II, do artigo 71, da
Constituição do Estado de Mato Grosso e, considerando o disposto no artigo 67, da Lei nº 8.666/93; no § 3º, do artigo 99, do
Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017 e na Instrução Normativa nº 005/2018/GAB/SESP/MT, de 16/04/2018, que dispõe sobre
a fiscalização da execução dos contratos celebrados pela Secretaria de Estado de Segurança Pública.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo elencados, para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução
em relação aos serviços prestados a esta Secretaria de Estado de Segurança Pública e Unidades Desconcentradas, de acordo
com as informações abaixo:

0001 -
SESP

UNIDADE PROCESSO CONTRATO EMPRESA
CONTRATADA

FISCAL TITULAR

(NOME/MATRÍCULA)

DATA
EFEITO
FT

FISCAL
SUBSTITUTO

(NOME/MATRÍCULA)

DATA
EFEITO
FS

REDE
CIDADA 456991/2018 064/2017

GASOLINI
COMERCIO E
SERVIÇOS EIRELI

ZOZIMA DIAS DOS
SANTOS(16886) 23/08/2018

CHRYSSIE ANNE
BELEM GUIMARÃES
SILVA (274704)

23/08/2018

REDE
CIDADA 456991/2018 070/2017

FINÍSSIMA
DISTRIBUIDORA DE
ÁGUA LTDA-ME

ZOZIMA DIAS DOS
SANTOS(16886) 31/08/2018

CHRYSSIE ANNE
BELEM GUIMARÃES
SILVA (274704)

31/08/2018

REDE
CIDADA 456991/2018 096/2017

METHA
SUPERMERCADO
LTDA ME

ZOZIMA DIAS DOS
SANTOS(16886) 31/08/2018

CHRYSSIE ANNE
BELEM GUIMARÃES
SILVA (274704)

31/08/2018

REDE
CIDADA 456991/2018 127/2017

METHA
SUPERMERCADO
LTDA ME

ZOZIMA DIAS DOS
SANTOS(16886) 31/08/2018

CHRYSSIE ANNE
BELEM GUIMARÃES
SILVA (274704)

31/08/2018

REDE
CIDADA 456991/2018 147/2017 COMERCIAL LUAR

EIRELLI - EPP
ZOZIMA DIAS DOS
SANTOS(16886) 31/08/2018

CHRYSSIE ANNE
BELEM GUIMARÃES
SILVA (274704)

31/08/2018

0002 -
PM

UNIDADE PROCESSO CONTRATO EMPRESA
CONTRATADA

FISCAL TITULAR

(NOME/MATRÍCULA)

DATA
EFEITO
FT

FISCAL
SUBSTITUTO

(NOME/MATRÍCULA)

DATA
EFEITO
FS

PM 441199/2018 002/2014 HELITON MENDES
BRAGA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441216/2018 005/2014

VALDEMAR AIRTON
PISSOLATO E
SOLANGE SAVIO PELLEGRINI 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES 27/08/2018

PM 441216/2018 005/2014 SOLANGE
TERESINHA
CARVALHO
PISSOLATO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018 XAVIER FONTES

(72247)
27/08/2018

PM 441234/2018 005/2015

VICTORY
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA
ME

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

27/08/2018

LOTES
01, 02 E
03.

486007/2018 005/2018

MÁXIMA AMBIENTAL
SERVIÇOS GERAIS E
PARTICIPAÇÕES
LTDA EPP

   JERFSON
JONÉSIO
MENDES(53544)

19/09/2018

PM 441238/2018 007/2018

RENAN NUNES
OLIVEIRA E LUCIANA
ALVES MARINHO
DOS SANTOS.

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442075/2018 008/2014 LEANDRO BARROS
DE AQUINO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441245/2018 010/2013

JOSÉ BENEDITO
CÂNDIDO DE SOUZA
E ANA CLÁUDIA
MARSON SOUZA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443702/2018 010/2018 S DA SILVA
COMERCIO - ME

DONIAS CUSTODIO
XAVIER FONTES
(72247)

28/08/2018

PM 442042/2018 011/2015 ERLITA DE ALMEIDA QUEIROZ
VILLAGRA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442021/2018 012/2015 INSTITUTO DE EDUCAÇÃO SÃO
NICOLAU-LTDA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443616/2018 021/2015 CORECO TERCEIRIZAÇÃO E
SERVIÇOS LTDA EPP

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 28/08/2018

PM 441992/2018 025/2014

ANTONIO MARCOS MORENO MUNHOZ
ME REPRESENTADA PELO SR.
ANTÔNIO MARCOS MORENO
MUNHOZ.

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443707/2018 027/2018 DOMINGOS SÁVIO QUEIROZ PORTO -
ME

EDENIL DE SOUZA
SANTOS(72247)

28/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

28/08/2018

DONIAS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb39601c

PM 443247/2018 029/2012
ENEIAS DOS SANTOS E GENY
FREITAS BARBOSA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441967/2018 029/2017 CARLA FAHIMA NARÇAY MILAS. SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441941/2018 030/2013
ALEX SIMÕES FRANCO E
ALESSANDRA ELOISA BORGES
FRANCO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441895/2018 030/2017
JAIR BATISTA DE OLIVEIRA E
MARLENE PINTO DUARTE DE
OLIVEIRA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441877/2018 035/2016 CARLOS HENRIQUE GABRIEL KATO
ENEIDA APARECIDA JEZUR KATO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 441253/2018 036/2010 ELIANE MARTINEZ SIQUEIRA E NOEL
NUNES SIQUEIRA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443681/2018 037/2017 POLO AR CONDICIONADO SERVIÇOS
DE REFRIGERAÇÃO LTDA EPP

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

28/08/2018

PM 441249/2018 040/2017 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442146/2018 041/2016 ABDOL RAHAMEN OMAIS E FÁTIMA
OMAIS.

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443671/2018 047/2016 GRÁFICA DO PRETO LTDA ME
EDENIL DE SOUZA
SANTOS(72247)

28/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

28/08/2018

PM 443636/2018 050/2016 LIDERANÇA LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 28/08/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb39601c

PM 444793/2018 053/2016 ZETTA FROTAS LTDA
ZERLY CELESTINO
DA SILVA(44643) 01/09/2018

PM 443650/2018 054/2016 LIDERANÇA LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 28/08/2018

PM 442124/2018 061/2017
LUÍS AFONSO LOTFI ROCHA DA
SILVA; SUSIANE ASSIS GOMES
ROCHA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442101/2018 062/2013 JOSÉ LEANDRO SIQUEIRA MONTEIRO SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442164/2018 080/2011 SR. ANTONIO ELIAS DE LIMA E A SRA
NILVA ROMAN

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 444778/2018 086/2016 CUNHA QUEIROZ & GAROFALO LTDA-
UNIDAS

ZERLY CELESTINO
DA SILVA(44643)

PM 444764/2018 091/2016 LOCAVEL SERVIÇOS LTDA KATIUCIA DIAS
FONSECA(74808) 01/09/2018

PM 444728/2018 092/2016 LOCADORA DE VEÍCULOS CAXANGA
LTDA

HUMBERTO
LAZARI(91195) 01/09/2018

PM 442286/2018 093/2014 HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE ÁGUA
BOA LTDA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442254/2018 116/2013 ALESSANDRO ROBERTO RONDON DE
BRITO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442481/2018 120/2016 AGUA CLARA- AGROCOMERCIAL
LTDA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442599/2018 121/2010 ROSA AMABILE GALIEGO SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442233/2018 124/2011
LUIS ANTONIO COELHO  CAMPANA E
SRA MARIA ÂNGELA BACHINI SAVIO PELLEGRINI 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER 27/08/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb39601c

CAMPANA MONTEIRO(114579) FONTES
(72247)

PM 442185/2018 126/2016 HUMBERTO PEDRO DE MORAES SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442463/2018 133/2016 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA
GIACOMELI

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442435/2018 143/2011 WILSON FERNANDES DA SILVA E
NOEMIA FERNANDES VILAS NOVAS

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442397/2018 145/2012 ALICE OSSUNA DE SOUZA SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442315/2018 150/2009 ALTAIR TERES MARCONDES SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 444745/2018 158/2013
CS BRASIL TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS E SERVIÇOS
AMBIENTAIS LTDA

KATIUCIA DIAS
FONSECA(74808) 01/07/2018

PM 442424/2018 160/2010 ANA CLÁUDIA MARSON SOUZA E
JOSÉ BENEDITO CÂNDIDO DE SOUZA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442534/2018 161/2009 PEDRO SABO DE OLIVEIRA SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 443662/2018 168/2016 EMPRESA BRASILEIRA DE  CORREIOS
E TELEGRAFOS

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 28/08/2018

PM 442506/2018 171/2010 ZEONIDE ROBERTO E GENECI MELLO
ROBERTO

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

SAVIO PELLEGRINI

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb39601c

PM 442550/2018 176/2011 VILMAR ALVES SOARES MONTEIRO(114579) 27/08/2018 FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442665/2018 178/2013 ADILSON KOCH SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442651/2018 180/2016 REGINALDO ALEXANDRE PEREIRA DA
SILVA

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442636/2018 185/2011 N.G. COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA
ME

SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442619/2018 206/2010 MARILENE NUNES ROZARIO SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

PM 442566/2018 227/2011 EDMAR GOMES DE SOUZA SAVIO PELLEGRINI
MONTEIRO(114579) 27/08/2018

DONIAS
CUSTODIO
XAVIER
FONTES
(72247)

27/08/2018

Art. 2º - Publica-se. Registra-se. Cumpra-se.

Cuiabá, 05 de outubro de 2018.

Gustavo Garcia Francisco

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bb39601c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: bb39601c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:24:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial